СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
        от 29 декабря 2020 г.            д. Михальчуково                                 № 28
Об утверждении сметы расходов
администрации СП «Деревня Михальчуково» на 2021 год
                Руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михальчуково» и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении,
Сельская   Дума
РЕШИЛА:
1.      Утвердить смету расходов администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» на 2021 год в сумме 1 253 738,00 рублей (прилагается).
Глава сельского поселения
«Деревня Михальчуково»                                                                              Д.В. Жуков

	Утверждено
Решением Сельской Думы
сельского поселения
«Деревня Михальчуково»
от 29 декабря 2020 года №28

	Смета
расходов администрации сельского поселения
«Деревня Михальчуково» на 2021 год

	Наименование
	Вид
расхода
	Сумма,
руб.

	1
	2
	3

	Заработная плата
	121
	761 151,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	129
	229 887,00

	Услуги связи
	242
	11 300,00

	Коммунальные услуги
	247
	10 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	242, 244
	20 400,00

	Прочие работы, услуги
	244
	97 000,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	852, 853
	4 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	244
	90 000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	244
	10 000,00

	Резервный фонд администрации
	870
	20 000,00

	ИТОГО:

	1 253 738,00